GABINETE DO SECRETÁRIO

SMSP/RSC/MS/asp.

PUBLICADO EM 15/04/2010 – PÁG. 78

Do processo nº: 2007-0.252.009-4

Pregão Presencial: 030/SMSP/COGEL/2007.

Assunto: Reajuste de Preços da Ata de Registro de Preços nº
033/SMSP/COGEL/2008

Objeto: Limpeza Manual de Galerias, Córregos e Canais, através
de equipes.

I – À vista dos elementos constantes do
presente, especialmente as informações prestadas pela SMSP/ATAEF às fls.
2683-2684; as deliberações ocorridas em reunião com a detentora
CONSTRUTORA ANASTÁCIO LTDA, à fl.2696; a manifestação da SMSP/COGEL
em fls. 2701 e, ainda, a competência a mim conferida, CONCEDO o reajuste da
Ata de Registro de Preços nº 033/SMSP/COGEL/2008, relativa ao objeto em
pauta, conforme segue:

Nº Ata Detentora da
Ata

Agrupamentos Preço
Reajustado

Reajuste a
partir de

33/2008
Construtora

ANASTÁCIO
IV (IQ, G, SM, CT) R$ 28.300,00

(equipe/mês)
14/8/2009

II – PUBLIQUE-SE e, a seguir à SMSP/COGEL
para demais prosseguimentos.

São Paulo, 9 de abril de 2010

RONALDO S. CAMARGO
Secretário Municipal

SMSP